Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TX2SA-LT-2.4V-TH-Z: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TX2SA-LT-2.4V-TH-Z Details PDF
TX2SA-LT-2.4V-TH-Z
Hersteller-Teilenummer: TX2SA-LT-2.4V-TH-Z
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 2.4V
Datenblätter: TX2SA-LT-2.4V-TH-Z.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TX2SA-LT-2.4V-TH-Z
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 2.4V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie TX-TH
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften 7.5A Inrush, Sealed-Fully
Kontaktmaterial Silver (Ag), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Latching, Dual Coil
Spulenwiderstand 41 Ohms
Spulenstrom 58.3mA
Spulenspannung 2.4VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 250VAC, 220VDC - Max
Turn On Spannung (max) 1.8 VDC
Turn Off Spannung (min) -
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Cut Tape (CT)
TX2SA-LT-24V-Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
TX2SA-LT-12V-X
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
TX2SA-LT-3V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
TX2SA-LT-24V-TH-Z
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
2A 24V
TX2SA-LT-24V-TH
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
2A 24V
TX2SA-LT-2.4V
NAIS
TX2SA-LT-2.4V NAIS
TX2SA-LT-12V-TH
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
2A 12V
TX2SA-LT-12V-Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
AD5668ARUZ-2 AD9838BCPZ-RL AT1203-25U-GRE C3216X7R1V106M160AC CMPT591E
FQB4N90TM GRM1885C1H560GA01J IKKT250-12 IPP80N06S2L-07 ISL9440AIRZ-T
LFB2H5G78SG7A175 LMV712LDX/NOPB LT8330ES6#PBF LTC4267IDHC-3#TRPBF LTV-358TA
MAX793TCSE MTY100N10E PC357N2J000F PSOT24LC-LF-T7 PT7A6526AJ
SI1913DH-T1-E3 SKY77742-21 SMCJ7.0A-E3/57 SPX385S-2.5 ST2189QTR
STB8NS25 TG110-E050N5 TL4051CQDCKR TLC7524CPWR TX2-1.5V
TX2-4.5V TX2-L2-12V TX2-L2-3V TX2-L2-4.5V TX2-L2-5V
TX2-L2-9V TX2048A-LZ-0.37 TX20A58E/T TX2SA-12V TX2SA-12V-Z
TX2SA-3V TX2SA-3V-Z TX2SA-4.5V-Z TX2SA-48V-Z TX2SA-5V
TX2SS-L2-4.5V UPG2034T5D-E1 V300C48C150A2 VI-J10-MX ZK500A800V